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PLAN DE NIVEAU

Séjour
33,66 m2

Cuisine

9,52 m2

DGT

4,42 m2

WC.V

2,87 m2 CH2

10,51 m2

CH1

12,96 m2

TERRASSE

4,22 m2

PERRON

2,79 m2

SDB

4,53 m2

PROJET: MILLENIUM.

PLAN DE VENTE.

MODELE: M'BINI

LOGEMENT SOCIAL DE 2 CHAMBRES

MAITRE D'OUVRAGE:

SCI PH IMMO.
info@phassocies.com

BP: 22054 LIBREVILLE - Gabon

Contact: +241 (0) 66 59 12 18 / +241 (0) 74 55 01 55

PLAN DE NIVEAU

ECHELLE: 1/50

MAITRE D'OEUVRE:

ENTREPRISE SWL GABON.

CONSTRUCTION: EPS CIMENT.

MAISON MODELE M'BINI

TYPE F3

SURFACE DE PLANCHER: 78,58 m²

SURFACE HABTABLE: 67,52 m²

SURFACE UTILE: 6,19 m²

Construction sur la
parcelle d’un particuler

Construction sur
notre site d’Akanda

Construction sur
notre site d’Okolassi

17.618.332  FCFA HT 25.255.610 FCFA TTC 25.247.138 FCFA TTC



LOGEMENT SOCIAL
M’BINI JUMELÉ 79,13m2
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PROJET: MILLENIUM.

PLAN DE VENTE.

MODELE: M'BINI JUMELLE

LOGEMENT SOCIAL DE 2 CHAMBRES

MAITRE D'OUVRAGE:

SCI PH IMMO.
info@phassocies.com

BP: 22054 LIBREVILLE - Gabon

Contact: +241 (0) 66 59 12 18 / +241 (0) 74 55 01 55

PLAN DE NIVEAU

ECHELLE: 1/50

MAITRE D'OEUVRE:

ENTREPRISE SWL GABON.

CONSTRUCTION: EPS CIMENT.

MAISON MODELE M'BINI JUMELLE

TYPE F3

SURFACE DE PLANCHER: 79,13 m²

SURFACE HABTABLE: 68,07 m²

SURFACE UTILE: 9.17 m²

PLAN

Construction sur la
parcelle d’un particuler

Construction sur
notre site d’Akanda

Construction sur
notre site d’Okolassi

17.618.332  FCFA HT 25.255.610 FCFA TTC 25.247.138 FCFA TTC
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LOGEMENT SOCIAL
M’BINI DUPLEX F4 81m2
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PROJET: MILLENIUM.

PLAN DE VENTE.

MODELE: M'BINI R+1

LOGEMENT SOCIAL DE 3 CHAMBRES

MAITRE D'OUVRAGE:

SCI PH IMMO.
info@phassocies.com

BP: 22054 LIBREVILLE - Gabon

Contact: +241 (0) 66 59 12 18 / +241 (0) 74 55 01 55

PLAN DE NIVEAU

RDC

ECHELLE: 1/50

MAITRE D'OEUVRE:

ENTREPRISE SWL GABON.

CONSTRUCTION: EPS CIMENT.

MAISON MODELE M'BINI R+1

TYPE F3

SURFACE DE PLANCHER: 113,97 m²

SURFACE HABTABLE: 101,52 m²

SURFACE UTILE: 11.18 m²
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PROJET: MILLENIUM.

PLAN DE VENTE.

MODELE: M'BINI R+1

LOGEMENT SOCIAL DE 3 CHAMBRES

MAITRE D'OUVRAGE:

SCI PH IMMO.
info@phassocies.com

BP: 22054 LIBREVILLE - Gabon

Contact: +241 (0) 66 59 12 18 / +241 (0) 74 55 01 55

PLAN DE NIVEAU

ETAGE

ECHELLE: 1/50

MAITRE D'OEUVRE:

ENTREPRISE: SWL GABON.

CONSTRUCTION: EPS CIMENT.

MAISON MODELE M'BINI R+1

TYPE F3

SURFACE DE PLANCHER: 113,97 m²

SURFACE HABTABLE: 101,52 m²

SURFACE UTILE: 11.18 m²

PLAN

Construction sur la
parcelle d’un particuler

Construction sur
notre site d’Akanda

Construction sur
notre site d’Okolassi

20.797.099 FCFA HT 29.434.991 FCFA TTC 28.407.442 FCFA TTC



LOGEMENT ECONOMIQUE
SIKA F3 116,10m2

LOGEMENT ECONOMIQUE
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Construction sur la
parcelle d’un particuler

Construction sur
notre site d’Akanda

Construction sur
notre site d’Okolassi

27.164.794 FCFA HT 36.548.844 FCFA TTC 36.067.452FCFA TTC



LOGEMENT ECONOMIQUE
ASSIMBA F4 128m2
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Construction sur la
parcelle d’un particuler

Construction sur
notre site d’Akanda

Construction sur
notre site d’Okolassi

31.699.900 FCFA HT 42.676.264 FCFA TTC 41.051.061 FCFA TTC



LOGEMENT ECONOMIQUE
ASSIMBA PLUS F5 160m2
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Construction sur la
parcelle d’un particuler

Construction sur
notre site d’Akanda

Construction sur
notre site d’Okolassi

38.687.209 FCFA HT 50.392.960 FCFA TTC 48.808.330 FCFA TTC



LOGEMENT STANDING
APAÏA F5 220m2

GSPublisherVersion 0.8.100.100

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

CG

12,52

4,85

3,65 1,50 2,10

1,75

3,07

3
,6

3

1
,0

0

0
,7

1
2

,7
0

0,15 13,72 0,15

14,02

0
,1

5
5

,2
0

0
,1

5
2

,7
8

0
,1

5

8
,4

4

1,20 0,15 12,52 0,15

14,02

8
,4

4

0
,1

5
8

,1
4

0
,1

5

3
,2

6

1
,4

3

1
,6

8

1,20

WC.V

VUE EN PLAN REZ DE CHAUSSEE

Dressing S.D.B

SN: 4,88 m2

Escalier

SN: 6,85 m2

Mag.

SN: 2,93 m2

Band.

SN: 2,49 m2

Terrasse

SN: 6,19 m2

Salon                 &                               Salle à Manger

SN: 45,45 m2

Cuisine

SN: 10,00 m2

Dégagement

SN: 12,52 m2

Chambre Parent

SN: 15,22 m2

PROJET: MILLENIUM.

PLAN DE VENTE.

MODELE: APAIA F5 R+1

LOGEMENT SOCIAL DE 4 CHAMBRES

MAITRE D'OUVRAGE:

SCI PH IMMO.
info@phassocies.com

BP: 22054 LIBREVILLE - Gabon

Contact: +241 (0) 66 59 12 18 / +241 (0) 74 55 01 55

PLAN DE NIVEAU

RDC

ECHELLE: 1/50

MAITRE D'OEUVRE:

ENTREPRISE SWL GABON.

CONSTRUCTION: EPS CIMENT.

MAISON MODELE APAIA R+1

TYPE F5

SURFACE DE PLANCHER: 220 m²

SURFACE HABTABLE: 207,55 m²

SURFACE UTILE: 12.38 m²

GSPublisherVersion 0.8.100.100
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VUE EN PLAN ETAGE

S.D.B

SN: 4,88 m2

Escalier

SN: 6,85 m2

Terrasse

SN: 6,19 m2

S.D.B

SN: 4,88 m2

Chambre 2

SN: 15,22 m2

Chambre 3

SN: 10,97 m2

Chambre 4

SN: 13,98 m2

S.D.B

SN: 5,44 m2

Coin Salon

SN: 38,62 m2

MAITRE D'OUVRAGE:

SCI PH IMMO.
info@phassocies.com

BP: 22054 LIBREVILLE - Gabon

Contact: +241 (0) 66 59 12 18 / +241 (0) 74 55 01 55

PLAN DE NIVEAU

ETAGE

ECHELLE: 1/50

PROJET: MILLENIUM.

PLAN DE VENTE.

MODELE: APAIA F5 R+1

LOGEMENT SOCIAL DE 4 CHAMBRES

MAITRE D'OEUVRE:

ENTREPRISE SWL GABON.

CONSTRUCTION: EPS CIMENT.

MAISON MODELE APAIA R+1

TYPE F5

SURFACE DE PLANCHER: 220 m²

SURFACE HABTABLE: 207,55 m²

SURFACE UTILE: 12.38 m²

PLAN

Construction sur la
parcelle d’un particuler

Construction sur
notre site d’Akanda

Construction sur
notre site d’Okolassi

58.809.661 FCFA HT 72.478.341 FCFA TTC 70.904.634 FCFA TTC



LOGEMENT SOCIAL
MBANA JUMELÉ F3 80,96m2

GSPublisherVersion 0.7.100.100

FACADE AVANT
GSPublisherVersion 0.7.100.100

FACADE AVANT & FACADE GAUCHE

GSPublisherVersion 0.7.100.100

FACADE ARRIERE

GSPublisherVersion 0.7.100.100
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WC.V

2,70 m2

SDB

4,20 m2 SDB
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Salon et Salle à Manger

37,17 m2

Salon et Salle à Manger
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Dég

3,64 m2

Dég
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Cuisine

8,12 m2

Cuisine

8,12 m2

Chambre1

9,64 m2

Chambre1

9,64 m2

Chambre2

9,65 m2

Chambre2
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Terrasse Avant

15,38 m2

Terrasse Avant

15,38 m2

Terrasse Arrière

14,86 m2

Terrasse Arrière

14,86 m2

PROJET: MILLENIUM.

PLAN DE VENTE.

MODELE: MBANA F3 VILLAS JUMELLEES

LOGEMENT SOCIAL DE 2 CHAMBRES

MAITRE D'OUVRAGE:

SCI PH IMMO.
info@phassocies.com

BP: 22054 LIBREVILLE - Gabon

Contact: +241 (0) 66 59 12 18 / +241 (0) 74 55 01 55

PLAN DE NIVEAU

ECHELLE: 1/50

MAITRE D'OEUVRE:

SIMBA CONSTRUCTION.

CONSTRUCTION: BRIQUES DE TERRE

COMPRESSES ET STABILISES.

MAISON MODELE MBANA VILLAS JUMELLEES

TYPE F3

SURFACE DE PLANCHER: 80,96 m²

SURFACE HABTABLE: 68,51 m²

SURFACE UTILE: 39.28 m²

PLAN

Construction sur la
parcelle d’un particuler
15.499.695 FCFA HT



LOGEMENT SOCIAL
MBANA DUPLEX F4 82m2

GSPublisherVersion 0.8.100.100

Façade Avant

GSPublisherVersion 0.8.100.100

Façade Arrière et Façade DROITE
GSPublisherVersion 0.8.100.100

Façade Droite

GSPublisherVersion 0.8.100.100
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RDC
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RDC

Appartement2

SN: 13,49 m2 SN: 13,47 m2
SN: 1,40 m2 SN: 1,40 m2

SN: 36,71 m2

SN: 36,72 m2

SN: 4,59 m2
SN: 4,59 m2

PROJET: MILLENIUM.

PLAN DE VENTE.

MODELE: MBANA DUPLEX R+1

LOGEMENT SOCIAL DE 3 CHAMBRES

MAITRE D'OUVRAGE:

SCI PH IMMO.
info@phassocies.com

BP: 22054 LIBREVILLE - Gabon

Contact: +241 (0) 66 59 12 18 / +241 (0) 74 55 01 55

PLAN DE NIVEAU

RDC

ECHELLE: 1/50

MAISON MODELE MBANA DUPLEX R+1

TYPE F4

SURFACE DE PLANCHER: 113,97 m²

SURFACE HABTABLE: 101,52 m²

SURFACE UTILE: 11.18 m²

MAITRE D'OEUVRE:

SIMBA CONSTRUCTION.

CONSTRUCTION: BRIQUES DE TERRE

COMPRESSES ET STABILISES.

GSPublisherVersion 0.8.100.100
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SN: 2,60 m2
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SN: 8,54 m2

SN: 4,94 m2

SN: 9,90 m2 SN: 2,60 m2

SN: 4,68 m2

SN: 4,25 m2

SN: 4,68 m2

SN: 4,25 m2

PROJET: MILLENIUM.

PLAN DE VENTE.

MODELE: MBANA DUPLEX R+1

LOGEMENT SOCIAL DE 3 CHAMBRES

MAITRE D'OUVRAGE:

SCI PH IMMO.
info@phassocies.com

BP: 22054 LIBREVILLE - Gabon

Contact: +241 (0) 66 59 12 18 / +241 (0) 74 55 01 55

PLAN DE NIVEAU

ETAGE

ECHELLE: 1/50

MAISON MODELE MBANA DUPLEX R+1

TYPE F4

SURFACE DE PLANCHER: 113,97 m²

SURFACE HABTABLE: 101,52 m²

SURFACE UTILE: 11.18 m²

MAITRE D'OEUVRE:

SIMBA CONSTRUCTION.

CONSTRUCTION: BRIQUES DE TERRE

COMPRESSES ET STABILISES.

PLAN

Construction sur la
parcelle d’un particuler
19.960.971 FCFA HT



LOGEMENT ECONOMIQUE
BUSIMBA F4 134m2

GSPublisherVersion 0.8.100.100

FACADE AVANT
GSPublisherVersion 0.8.100.100

FACADE GAUCHE

GSPublisherVersion 0.8.100.100

FACADE ARRIERE

GSPublisherVersion 0.8.100.100
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VUE EN PLAN

SDB

4,41 m2

SDB Parents
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Dressing
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Chambre Parents

11,32 m2

Chambre Garçons
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33,07 m2

Salle à Manger

10,47 m2

Terrasse Arrière

11,38 m2

Terrasse Avant

21,01 m2

Dégagement

6,30 m2

PROJET: MILLENIUM.

PLAN DE VENTE.

MODELE: BUSIMBA F4

LOGEMENT ECONOMIQUE DE 3 CHAMBRES

MAITRE D'OUVRAGE:

SCI PH IMMO.
info@phassocies.com

BP: 22054 LIBREVILLE - Gabon

Contact: +241 (0) 66 59 12 18 / +241 (0) 74 55 01 55

VUE EN PLAN

ECHELLE: 1/50

MAITRE D'OEUVRE:

SIMBA CONSTRUCTION.

CONSTRUCTION: BRIQUES DE TERRE

COMPRESSES ET STABILISES.

MAISON MODELE BUSIMBA

TYPE F4

SURFACE DE PLANCHER: 134,35 m²

SURFACE HABTABLE: 121,90 m²

SURFACE UTILE: 48,81 m²

PLAN

Construction sur la
parcelle d’un particuler
25.908.096 FCFA HT



LOGEMENT ECONOMIQUE
TABALON F5 160m2

GSPublisherVersion 0.7.100.100
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GSPublisherVersion 0.7.100.100
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GSPublisherVersion 0.7.100.100

FACADE AVANT & FACADE GAUCHE
GSPublisherVersion 0.7.100.100

FACADE ARRIERE

GSPublisherVersion 0.7.100.100
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SDB

5,45 m2

Chambre 2

19,35 m2

SDB

5,23 m2

Chambre 3

13,65 m2

Chambre 4

12,25 m2

PROJET: MILLENIUM.

PLAN DE VENTE.

MODELE: TABALON F5

LOGEMENT ECONOMIQUE DE 4 CHAMBRES

MAITRE D'OUVRAGE:

SCI PH IMMO.
info@phassocies.com

BP: 22054 LIBREVILLE - Gabon

Contact: +241 (0) 66 59 12 18 / +241 (0) 74 55 01 55

PLAN DE NIVEAU

ECHELLE: 1/50

MAITRE D'OEUVRE:

SIMBA CONSTRUCTION.

CONSTRUCTION: BRIQUES DE TERRE

COMPRESSES ET STABILISES.

MAISON MODELE TABALON

TYPE F5

SURFACE DE PLANCHER: 160 m²

SURFACE HABTABLE: 147.55 m²

SURFACE UTILE: 18.94 m²

PLAN

Construction sur la
parcelle d’un particuler
35.438.326 FCFA HT


